
 
  

Vil du bli ”morgenfugl” ved Porsholen skole? 
 
Hva er en ”morgenfugl”? 
Dette er  trygge positive voksne som går langs barnas skolevei. Prosjektet ble opprinnelig 
initiert av Norges Kvinne- og familieforbund. Ved Porsholen skole har vi hatt morgenfugler 
siden 2001. Kampanjen har lagt nede de siste årene og vi ønsker nå å ta dette arbeidet opp 
igjen. Fra neste høst ser vi for oss å starte opp med dette allerede fra August ved skolestart.  

Trenger våre barn ”morgenfugl”? 
De fleste barn ved skolen har heldigvis en trygg skolevei. Dessverre skjer det at noen barn får 
større, eller mindre utfordringer langs skoleveien.  

Hva kan en morgenfugl gjøre? 
Ved å stille opp som en ”morgenfugl” kan du: 

 Gjøre skoleveien mer trafikksikker 
o Gi råd om refleksbruk 
o Etterse obligatorisk bruk av hjelm for de som sykler til og fra skolen 
o Henvise til bruk av gang og sykkelsti 
o Sykler skal parkeres i sykkelstativ 
o Så langt praktisk mulig henvise til gangfelt ved kryssing av veien 
o Synlige morgenfugler kan virke positivt for å hindre høy fart blant bilister 
o Ved behov gi en vennlig påminnelse om å respektere innkjøring forbudt skilt 

ved SFO 

 Hindre mulig mobbing 

 La skoleveien bli en vei for alle generasjoner 

 Redusere behov for kjøring til skolen 
 
Det er opp til den enkelte hvor mange av disse punktene man vil se på. Det viktigeste er at 
man er til stede for de yngste trafikantene.  

Hvordan ser en ”morgenfugl” ut 
”Morgenfuglene” har egne refleksvester med påskrift og logo som fås utlevert av FAU leder. 

Kan jeg bli en ”morgenfugl” 
”JA”! Det vil bli sendt ut ranselpost med elevene 1 – 3 trinn. Lever svarslippen  til klassestyrer! Som 
”morgenfugl” har du en unik mulighet til å skape en trygg skolevei i vårt nærmiljø, og få en 
forfriskende start på morgenen! 
 

”Følgegrupper” - info fra FUG (Foreldreutvalget for grunnopplæringen) 
http://www.fug.no/fylgjegrupper-ein-god-ide-av-fleire-grunnar.5919140-152787.html 
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